casiōnem perdéndi pios fratres se nactos esse putavérunt. Itaque Astásio persuádent, se a diis ad-mónitos esse, nullo modo eum in bello victórem futúrum , nisi Gervásio et Protásio coáctis Chri-stum negáre, eósdem ad sacra diis faciénda compélleteret. Quod cum illi detestaréntur, Astásius imperávit Gervásium támdiū cæ-di, dum inter vérbera exspiráret : Protásium fústibus contúsum se-cúri pércuti jubet. Quorum córpora Philíppus Christi servus clam sústulit, et in suis aëdibus sepelívit : quæ póstea sanctus Ambrósius, Dei mónu[m] invénta, in loco sacro et insígni collocán-da curávit. Passi sunt Medioláni décimo tértio Kaléndas Júlii.

Te Deum laudámus. 63.

In Laudib[us] pro com. SS. Ger-vasii et Protasii, Mart. Aña. Ve-stri capilli. ¶ Exsultábunt. ut su-pra.

In ij. Vesperis com. sequentis.

DIE XX. JUNII.

S. Silverii, Papæ Mart.

Ad Vesp[er]as, Aña. Iste Sanctus.

¶ Glória et honóre. 229.

Oratio.

INFIRMITATEM nostram réspice , Omnípotens Deus : et quia pondus própriæ actionis gravat , beáti Silvérii, Mártiris tui atque Pontíficis , intercéssio gloriósa nos prótegat. Per Dóminum.

Lectio ij.

SILVERIUS Campánus, post Agapítum próxime Póntifex creá-tus est : cuius doctrína et sáncti-tas illúxit in insectándis hæré-ticis : et constántis ánimi magni-túdo perspécta est in tuéndo judício Agapít[i]. Nam Anthímum, quem, quia Eutychiánam hære-sim defendébat, Agapítus ab Epi-scopátu Constantinopolitáno de-posúerat, cum a Theodóra Augú-sta sæpissime rogátus esset, re-stitúere nóluit.

¶ Dómine, prævenísti.

Lectio iij.

QUAMOBREM iráta múlier mandat Belisário, ut Silvérium mittat in exsílīum. Qui exsulávit in ínsula Póntia, unde his verbis scripsisse fertur ad Amatórem Epíscopum : Susténtor pane tribulatiōnis et aqua angústiæ, nec tamen dimisi, aut dimítto officium meum. Et sane, brevi in cōmodis ærumnisque confectus, obdormívit in Dómino, duodécimo Kaléndas Júlia: cuius corpus Romam delátum, et in Basílica Vaticána depósum, multis miráculis illustrátum fuit. Præfuit Ecclésiæ annos tres et ámplius, creatis mense Decémbri presbyteris trésdecim, diáconis quinque, epíscopis per divérsa loca decem et novem.

Te Deum laudámus.

Ad Laudes, Aña. Qui odit animam suam. ¶ Justus ut palma, ut supra. 238.

Vesperæ de sequenti.

DIE XXI. JUNII.

S. Aloysi Gonzagæ, Conf.

Duplex.

Omnia de Comm. Conf. non Pont. (115) præter sequentia.

Oratio.

CŒLESTIUM donórum distribútor Deus, qui in angélico júvene Aloysio miram vitæ inno-céntiam pari cum pœniténtia so-ciásti : ejus méritis et précibus concéde ; ut innocéntem non se-cúti, pœniténtem imitémur. Per Dóminum.